
（備 考）

（〒 － ） 

（〒 － ） － － ） （電話 

－ － ） （電話 

企 業 名

事 業 所 名

報 告 者 の
氏 名

事 業 所 所 在 地

本 社 又 は
本 店 所 在 地

作 成 者 の
所 属 部 署 名 及 び 氏 名

経済産業省生産動態統計調査
）14のそ（報月具器械機

（2025年 月 分）  

秘 自動車部品及び内燃機関電装品

区　　　　　　　　　分
A

当　　該　　品　　目　　群

事　　　　　業　　　　　所

月 末 従 事 者 数

（単位：人） 

0301 

0302

労 務 3.

年 月分 統計調査番号 調 査 票 番 号
事 業 所 番 号

都道府県 整 理 番 号
（　　 年 月 日作成） 

A 0 7 2 4 1 0 2 0 2 5

経 済 産 業 ）室計統態動業工鉱（省

経 済 産 業 省 生 産 動 態 統 計 

提 出 先 経 済 産 業 大 臣 

提 出 期 日 翌 月 15 日 

提 出 部 数 1 部 

基 幹 統 計

項 目 生 産

A B

数 量
（ 個 ）

金 額
（ 百 万 円 ）

品 目

項 目 生 産

A B

数 量
（ 個 ）

金 額
（ 百 万 円 ）

品 目

0128
0127

0129

0130

0131

0132

0133

0134

0135

0136

0137

0138

0139

0140

0141

0142

0143

0144

0145

燃料タンク（LPG用を除く）

排 気 管 ・ 消 音 器

窓 わ く 

ドアヒンジ・ドアハンドル・ロック

窓ガラス開閉装置

シ ー ト 

シ ー ト ベ ル ト

エアバッグモジュール

ス イ ッ チ 類

計 器 類 

ワ イ パ ー

警 音 器 

充電発電機（ダイナモ）

始動電動機（スタータ）

点火線輪（イグニションコイル）

）グラプ（栓火点

0146

エ ン ジ ン

0147

シ ョ ッ ク ア ブ ソ ー バ

計 器 類

ブ レ ー キ 装 置

自

動

車

部

品

そ
の
他
の
部
品

内
燃
機
関
電
装
品

シ

シ

及
び
車
体
部
品

製 品1.

（
自
動
車
用
以
外
の
も
の
を
含
む
）

0101

0102

0103

0104

0105

0106

0108

0109

0110

0111

0112

0113

0114

0115

0116

0117

0118

0119

0120

0121

ガソリンエンジン

ディーゼルエンジン

ピ ス ト ン

吸 気 弁 ・ 排 気 弁

0107

ガ ス ケ ッ ト

燃 料 ポ ン プ

燃 料 噴 射 装 置

空 気 清 浄 器

油 清 浄 器

油 ポ ン プ

水 ポ ン プ

放熱器（ラジエータ）

ク ラ ッ チ 装 置

自 動 変 速 装 置

ユニバーサルジョイント

プロペラシャフト

車 輪

かじ取りハンドル

0122

ショックアブソーバ 

0123

ブレーキ倍力装置

0124

ブレーキシリンダ

0125

ブ レ ー キ パ イ プ

0126

ブ レ ー キ シ ュ ー

電子式ブレーキ制御装置

ステアリング装置・
タイロッド・タイロッドエンド

台 

台 

台 

自

動

車

部

品

エ
ン
ジ
ン

機

関

部

品

駆

品
部
置
装
動
制
架
懸

部
車
動
自
輪
二

品

動
伝
導
及
び
操
縦
装
置
部
品

ピ ス ト ン リ ン グ・
シリンダーライナ

令和 5．12 改正

法人番号

燃 料 噴 射 装 置

SA
M
PL

E




