

経済産業省生産動態統計調査 機 械 器 具 月 報 (その41)

自動車部品及び内燃機関電装品

(2025年 月分)

基 斡	Ŷ	統		計
経済産業	省 生	産 動	態統	計
提出先	経済	産	業大	臣
提出期日	翌	月	15	日
提出部数		1	部	

1.	製	1	品								
			目	生	産		_	項	Ħ	生	産
		~		数 量	金 額 (百万円)			^	-	数量	金額
品		II		(個) A	В	品		目		(個) A	(百万円) B
	エンジ	ガソリンエンジン	0101	台				燃料タンク(LPG用を	除く) 0127		
	ジン	ディーゼルエンジン	0102	台		自	シ	排気管・消音	器 0128		
		ピストン	0103			Н	ヤシ	窓わ	〈 0129		
	1010	ピストンリング・ シリンダーライナ	0104			動車	一及び	ドアヒンジ・ドアハンドル・	ロック 0130		
自自	機		0105				車	窓ガラス開閉製	長置 0131		
		ガスケット	0106				体部	シー	ト 0132		
	関	燃料ポンプ	0107				品	シートベル	ト 0133		
		燃料噴射装置	0108					エアバッグモジュ・	-ル 0134		
動	部	空気清浄器	0109			部	その	スイッチ	類 0135		
到		油 清 浄 器	0110			品品	他	計 器	類 0136		
	品	油 ポ ン プ	0111				の部	ワイパ	- 0137		
	пп	水 ポ ン プ	0112				ш	警音	器 0138		
-		放熱器(ラジエータ)	0113			内燃機	充1	電発電機(ダイナ	モ) 0139		
車	駆動	クラッチ装置	0114			用以外のものを含む)	始	動電動機(スター	タ) 0140		
	助伝導	自動変速装置	0115				点约	火線輪(イグニションコ	(ル) 0141		
	母及び	ユニバーサルジョイント	0116			品も	点	火 栓(プラ	グ) 0142		
-2-17	5操縦	プロペラシャフト	0117			輪	I	ンジ	ン 0143	台	
部	秋装置	車輪	0118			自	-	料噴射装			
	直部品		0119			動車		ョックアブソー			
	品	3 1-31 3 1-31-41	0120			部	計	器	類 0146		
	縣	ショックアブソーバ				品	ブ	レーキ装	置 0147		
品	架制	ブレーキ倍力装置	_			(\neg				
	動装	ブレーキシリンダ									
	置	ブレーキパイプ									
	部品		0125								
		電子式ブレーキ制御装置	0126								
3.	労	₹:	务		(単位:人)						
-				月末從							
	区	分									
当	該	品目群	0301								
事			0302								
		///									
(備	考)										
) *							

企 業 名	本 社 又 は 本 店 所 在 地	(〒 -)(電話	-	_)
事業所名	事業所所在地	(〒 −)			
報 告 者 の 氏 名	作 成 者 の 所属部署名及び氏名		(電話	-	-)

年 月 日作成)

統計調査番号	統計調査番号 調 査 票 番 号		年	月分	事 都道府県	業整	所理	番番	号 号
A 0 7	2 4 1 0	2 0 2	5						